COMUNE DI MARTIGNAN O

Provincia di Lecce
Telefono 0832/801254 — 0832 821825 FAX 0832/8010‘?7‘
C.F. 80012330751

7 ' . comge.mgmgm@tlscaﬂnet.! . ‘
Prot. n. 4066 : ORDINANZA n. 17

I stACo'

a Premesso che le condlzlom in cui si trovano ort1 glardlm ed altri fondl compresi nelle zone abltate ,
ed al confine di vie o piazze pubbhche o di immediata urbanizzazione € comunqgue prossimi ai
_ nuclei edificati, sono poco decorose ¢ mettono in pericolo I'igiene e la sicurezza pubbhca

--Ravvisata-la necessita diadottare opportuni provvedlmentl atti ad eliminare gli inconvenienti sopra
esposti;

Visto I'art.92 del Régolamento- Edilizio del Comune di Martignano;
Visto P’art. 50 del D.Lgs. n.267 del 18/8/2000; |
ORDINA

- Tutte le aree destmate all’ edxﬂcazuone e ai servizi dello strumento urbanistico e non ancora
utilizzate, quelle di pertinenza degh edifici esistenti e le banchine in corrispondenza delle abitazioni
per una larghezza dimt.1,00, o i marclapledx per le strade che ne sono provviste, devono essere
mantenute in condizioni tali da assicurare il decoro, I'igiene e la sicurezza pubblica; :

Tutti i proprietari dei lotti di cui sopra, dovranno provvedere a quante ordmato entro e non
altre giorni 60 (sessanta) daifa pubblieazione della presente; -

In caso di inadempienza sard comminata una sanzione amnumstrauva da €50, 00a€ 350, 00

Inoltre sara provveduto a cura del Comune con addebbito delle spese a[l’mteressato nei
modi e termini di Legge;

. La Polizia Mummpale e quanti altn spetti & mcancata di fare osservare la presente
ordmanza . : ,
Dalla Residenza Mumclpale 1i 11 ottobre 2004




